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WYKONAWCY

DZ /2215/31/333/2013

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nieograniczonego
znak THiT/P/ 31 /2013 na dostawe: aparatury medycznej i laboratoryjnej oraz
chlodziarek i zamrazarek (zadania 1 - 15)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczgece Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tresé zapytaii i uprzejmie wyjasnia:

DOTYCZY ZADANIA NR 2

1. Dotyczy zadania nr 2, pkt. 1 parametréw granicznych - Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor o
wadze 7 kg (razem z akumulatorem) i wymiarach 280x290x175mm?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza kardiomonitora o wadze 7 kg, natomiast dopuszcza kardiomonitor o
wymiarach 280x290x175mm.,

2. Dotyczy zadania nr 2, pkt. 23 parametréw granicznych - Czy Zamawiajacy dopusci
kardiomonitor z mozliwo$cia automatycznego cyklu pomiarowego z regulowanym interwalem

czasowym w zakresie 2-720 minut?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwiazanie.

3. Dotyczy zadania nr 2, pkt. 26 parametréw granicznych — Czy Zamawiajacy dopusci
kardiomonitor o zakresie pomiarowym 70%-100% jednak bez funkcji op6znienia alarmu o 10

sekund?

Odpowiedz ‘
Zamawiajacy dopuszcza kardiomonitor o zakresie pomiarowym 70%-100%, natomiast nie

dopuszcza kardiomonitora bez funkeji opéznienia alarmu o 10 sekund.

4. Dotyczy zadania nr 2 - Czy Zamawiajacy wymaga, aby kardiomonitor wyposazony byl w analiz¢
HRV i pomiar APG (Accelerated Plethysmogram)?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga aby kardiomonitor wyposazony byl w analiz¢ HRV i pomiar APG
(Accelerated Plethysmogram).
5. Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor kompaktowy o wadze 4,8 kg i wymiarach 310x163x285mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

'iﬁ.




6. Czy Zamawiajgcy dopusci kardiomonitor bez opcji ,,paska pomocy” z bardzo prosta, intuicyjng
obsluga; wszystkie mozliwosci zmian na danym poziomie menu sg wyswietlane na ekranie.
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

7. Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor z obstugg przy pomocy pokretta, przyciskow i ekranu
dotykowego?
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

8. Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor, ktdrego czujniki nie sg kompatybilne z kardiomonitorami
firmy Contec? Wraz z monitorem beda dostarczone akcesoria, ktére umozliwiaja uzytkowanie
monitora.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

9. Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor z przedziatami czasowymi w trybie automatycznym pomiaru
NIBP od 1 do 480 minut?
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

DOTYCZY ZADANIA NR 4

1. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢, na zamrazark¢ o wymiarach zewnetrznych 75x72x172 cm (szer x gl
X wys) co tylko nieznacznie odbiega od wymagan SIWZ?
Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

2, Czy Zamawiajacy zgodzi si¢, na zamrazatk¢ o pojemnosci S00L co dziala na korzyscé
zamawiajacego?
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

3. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢, na zamrazarke o wymiarach wewnetrznych 61,5x 55 x 150 em (szer x
gt x wys) co tylko nieznacznie odbtega od wymagan SIWZ?
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

4. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zamrazarke z okolo komorowym systemem chiodzenia?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

5. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zamrazarke pracujaca w zakresie temperatur -15C do -28C?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

6. Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke o pojemnosci brutto 348 12 Jesli nie, prosze o wyjasnienie.
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie, ale tylko w przypadku jesli zostang zachowane wymiary
zewnetrzne urzadzenia, ktore s3 wymagane przez Zamawiajacego,




Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke o zakresie temperatury od -14 ° C do — 28° C? Jedli nie, prosze o
wyjasnienie.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

DOTYCZY ZADANIA NR 5

1. Czy Zamawiajacy dopusci wage o szalce wykonane] ze stali nierdzewnej o $rednicy 81 mm i ostonkg o
wysokosci 42 mm? Jesli nie, proszg o wyjasnienie.
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

2. Czy Zamawiajacy dopusci wagg bez pokrywy chroniacej przed kurzem? Jesli nie, proszg¢ o wyjasnienie.
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

3.Czy Zamawiajacy dopusci wage bez funkeji wstepnego tarowania — manualnego znanej wagi pojemnika?
Jesli nie, proszg o wyjasnienie.
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

DOTYCZY ZADANIA NR 6

1. Czy Zamawiajgcy dopusei chlodziarke o zakresie temperatury przechowywania od +2 °C do + 8 °C. Jedli nie,
prosz¢ o wyjasnienie.
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

2. Czy Zamawiajacy dopusci chlodziarke z obudows wykonang ze stali malowanej metodg proszkowa na kolor
biaty? Jesli nie, prosze o wyjasnienie.
Obudowa wykonana ze stali nierdzewnej malowana powlokg antybakteryjna.

3. Czy Zamawiajacy dopusci oswietlenie wnetrza swietlowka? Jesli nie, proszg o wyjasnienie.
Zamawiajacy dopuszcza oswietlenie wngtrza LED.

4. Czy Zamawiajacy dopusci chiodziark¢ o wymiarach zewnetrznych (szer. x gh. x wys. ) - 600 x 615 x 1840
[mm] ?. Jeli nie, prosz¢ o wyjasnienie.
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

5. Czy Zamawiajacy dopusci chlodziarke bez aluminiowych szuflad o regulowanym polozeniu w ilosci min. 2
szt. Jesli nie, proszg o wyjasnienie.
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian,

DOTYCZY ZADANIA NR 7

1. Czy Zamawiajacy dopusci inkubator z ptaszczem powietrznym?
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

2. Czy Zamawiajacy dopusci inkubator z ogrzewanymi zewnetrznymi drzwiami zapobiegajacymi
skraplaniu sie pary wodnej obecnej w komorze robocze) z systemem dopasowania grzania do
warunkéw otoczenia?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

3. Czy Zamawiajacy dopusci inkubator z najnowoczesniejszym podwdjnym, cyfrowym czujnikiem
dwutlenku wegla w technologii pomiaru w podczerwieni — IR?
Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwigzanie.



10.

11.

12,

13.

14.

15.

Czy Zamawiajacy dopusci inkubator o jednorodnosci temperatury +/- 0,35C?
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Czy Zamawiajacy dopusci inkubator o zakresie regulacji stgzenia O2 w zakresie 2-21%7
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Czy Zamawiajacy dopusci inkubator o doktadnosci pomiaru dla O2 w zakresie 1%?
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Czy Zamawiajacy dopusci inkubator o szybkosci filtracji objetosci komory: 1 raz na 15 minut?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Czy Zamawiajacy dopusci inkubator o wymiarach zewngtrznych: 787x648x864mm?
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Czy Zamawiajacy dopusci inkubator o wymiarach zewngtrznych: 673x691x1008mm?
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Czy Zamawiajacy dopusci inkubator o wymiarach wewngetrznych: 546x535x647mm?
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Czy Zamawiajacy dopusci inkubator o wymiarach wewnetrznych: 540x509x724mm?
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Czy Zamawiajacy dopusci inkubator posiadajacy urzgdzenie wielofunkcyjne pozwalajace na
jednoczesne wytrzgsanie 16 probowek typu eppendorf?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Czy Zamawiajacy dopusci inkubator posiadajacy urzadzenie wielofunkcyjne o zakresie predkoscei
300-3500rpm?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Czy Zamawiajacy dopusci inkubator posiadajagcy urzadzenie wielofunkcyjne z regulacjg czasu 0-
60min lub praca ciagia?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Czy Zamawiajacy dopusci inkubator posiadajacy urzadzenie wielofunkcyjne o maksymalnym
czasie pracy w trybie ciaglym 8 godzin?

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.



16.

17.

Czy Zamawiajacy dopusci inkubator posiadajacy urzgdzenie wielofunkcyjne o wymiarach:
180x170x145mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Czy Zamawiajgcy dopusci inkubator posiadajacy urzgdzenie wielofunkcyjne o wadze
maksymalnej 2,9 kg?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

DOTYCZY ZADANIA NR 8

. Czy Zamawiajacy dopuéci zamrazarke o pojemnosci 483 litry?

Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke o warstwie izolacyjnej komory wykonanej
w technologii piany wstrzykiwanej pod cis$nieniem, o grubosct scian 130mm?
Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian,

Czy Zamawiajgcy dopusci zamrazarke z potkami, gdzie kazda jest o no$nosci 50kg?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke pokazujaca w postaci graficznego systemu temperature
wymiennika ciepla, pierwszego i drugiego stopnia ukiadu kaskadowego, na wlocie powietrza do
kondensatora, na wejsciu i wyjéciu parownika w celu tatwiejszej identyfikacji awarii z panelu
serwisowego?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Czy Zamawiajgcy dopusci zamrazarke z: jednym portem o $rednicy 25mm oraz drugim portem o
srednicy 20mm?

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Czy Zamawiajgcy dopusci zamrazarke o wymiarach zewngtrznych: 89x87,5x199cm?
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Czy Zamawiajgcy dopusci zamrazarke o wymiarach wewnetrznych: 63x60x128cm?
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢, na zamrazarke o wymiarach zewnetrznych 730x854x1980 cm (szer
x gl x wys) co tylko nieznacznie odbiega od wymagan SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie,




9.

10.

I11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢, na zamrazarke o pojemnosci 52017
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Czy Zamawiajacy zgodzi sie, na zamrazarke o wymiarach wewnetrznych 568 x 613 x 1470 cm
(szer x gl x wys) co tylko nieznacznie odbiega od wymagan SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie,

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zamrazarke bez usuwania powietrza z tylu urzadzenia? Jezeli nie
prosze o uzasadnienie?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania, poniewaz uniemozliwi to ustawienie
urzgdzenia przy $cianie.

Prosze o wyjasnienie jakie znaczenie ma dla zamawiajgcego umiejscowienie kompresorow pod
komorg robocza? Producent nie podaje takiej informacji.

Odpowiedz

Rozwigzanie to zwigksza ergonomie i dostgp do przechowywanego materialu w dolnej cz¢sci
zamrazarki.

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na urzadzenie malowane proszkowo?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zamrazarke wyposazona w czytnik kart SD zamiast portu USB?
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o zuzyciu energii innym niz w SIWZ gdyz producent nie
podaje takiej informacji?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Czy Zamawiajacy wymaga by urzadzenie spetniato normy 93/42/EEC ?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga, by urzadzenie spelnialo normy 93/42/EEC.

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke z izolacja w $cianach bocznych ~ w postaci 25 mm paneli
prézniowych polaczonych warstwa 55 mm pianki izolacyjnej. t.aczna grubosé warstwy izolacyjnej komory
wynosi 80 mm a wymiary zewnetrzne urzadzenia mieszcza si¢ w wymiarach wymaganych zgodnie z
SIWZ. Jezeli Zamawiajgcy nie dopuszcza proszg o wyjasnienie,

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania, poniewaz zmniejsza to wewngtrzng
pojemnosé urzadzenia.

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke o pojemnosi 445 litréw przy zachowaniu wymiaréw wymaganych
przez Zamawiajacego. Jezeli Zamawiajgcy nie dopuszcza prosz¢ o wyjasnienie dlaczego Zamawiajacy nie
dopusci urzadzenia o wymaganych przez Zamawiajgcego wymiarach zewnegtrznych i majgce wigksza
pojemnoseé.

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.




19. Czy Zamawiajgcy dopusci zamrazark¢ o wymiarach zewngtrznych (szer. x gh. x wys.) - 650 x 820 x
1991 [mm] oraz pojemnosci 445 1? Jesli nie, proszg o wyjasnienie.
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

20. Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarkg o wymiarach wewnetrznych (szer. x . gleb. x wys.) - 470 x 597 x 1500
[mm)] z zachowaniem pojemnosci 445 1. Jesli nie, prosze o wyjasnienie.
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

DOTYCZY ZADANIA NR 9

1. Czy Zamawiajacy dopusci chiodziarke o wymiarach { wys. x szer. gt.) - 85 x 55,4 x 62,3 [em]? Jesli nie,
prosze o wyjasnienie.
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

2. Czy Zamawiajacy dopusci chlodziarke o pojemnosci uzytkowej chiodziarki 108 1? Jesli nie, prosze¢ o
wyjasnienie.
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwiazanie.

3. Czy Zamawiajgcy dopusci zamrazarke o pojemnoéei uzytkowej zamrazarki 141 1 ? jesli nie, proszg o
wyjasnienie.
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania, poniewaz zamrazarka o pojemnosci 141 | jest za
duza.

DOTYCZY ZADANIA NR 10

1. Czy Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie pokazywalo krzywa skurczowa i rozkurczowg?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

2. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby urzadzenie badalo krzywa tetna i okreslato czas szezytu i
szeroko$¢ szczytu?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

3. Czy Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie pokazywalo réznice pomiedzy lewsg i prawg predkoscia fali
tetna?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

4. Czy Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie dokonywato pomiaru fali tgtna?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

DOTYCZY ZADANIA NR 12

1. Czy Zamawiajgcy dopusci myjke ultradZzwigkowa o podgrzewaniu wody do 55°C.
Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.




2. Czy Zamawiajgcy dopusci myjke ultadzwiekowa bez wyéwietlacza LCD? Jesli nie, prosze o wyjasnienie.
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania, poniewaz myjka bez wyswictlacza nie wskazuje
parametrow technicznych urzadzenia takich jak np. czas pracy, temperatura.

3. Czy Zamawiajgcy dopusci myjke ultadzwigkows ze sterowaniem mikroprocesorowym bez sterowania
sensorowego? Jesli nie, prosze o wyjasnienie.
Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwiazania, poniewaz brak sterowania sensorowego
uniemozliwi wykonanie dokladnego ustawienia myjki.

DOTYCZY ZADANIA NR 13

1. Czy Zamawiajgcy zgodzi sie, na chtodziarko zamrazarke o wysokosci 2215mm przy zachowaniu
pozostatych wymiaréw ?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

2. Czy Zamawiajacy dopusci chiodziarko — zamrazarke laboratoryjna z izolacja wykonang z pianki poliuretanowej
o grubodci izolacji 7 [em] zar6wno dla komory zamrazarki jak i chtodziarki; z zachowaniem wymiarow
zewnetrznych wymaganych przez Zamawiajacego. Jesli nie, prosz¢ o wyjasnienie,

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwiazanie.

3. Czy Zamawiajacy dopusci chlodziarko — zamrazarke z panelem kontrolno — sterujgcym zamrazarki
zlokalizowanym w gdrnej czesci chtodziarko — zamrazarki ? Jesli nie, proszg o wyjasnienie.
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

4, Czy Zamawiajacy dopusci chfodziarko — zamrazarke o wymiarach wewngtrznych komory chlodziarki ( szer x
gh x wys. ) - 440 x 435 x 1105 [mm]? Jeéli nie, prosz¢ o wyjasnienie.
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

5. Czy Zamawiajacy dopusci chtodziarko — zamrazarke o wymiarach wewngtrznych komory zamrazarki (szer. x
gl x wys. } — 431 x 435 x 597 [mm] ? Jesli nie, prosz¢ o0 wyjasnienie.
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

6. Czy Zamawiajgcy dopusci chtodziarko — zamrazarke w zakresie temperatur dla komory chtodzairki od +3 °C
do + 8°C ? Jesli nie, proszg o wyjasnienie.
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

7. Czy Zamawiajgcy dopusci chlodziarko - zamrazarke z zakresem temperatury komory zamrazarki od -9 C do —
30 C? Jesli nie, proszg o wyjasnienie.
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.




8. Czy Zamawiajacy dopusci chiodziarko — zamrazarke posiadajgca sterowanie elektroniczne ? Jesli nie, proszg o
wyjasnienie. '

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwiazanie.

DOTYCZY ZADANIA NR 14

1. Czy Zamawiajacy zgodzi sie, na chlodziarke o pojemnosci 26017
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.




